

Årsredovisning

för

Qualitetselteknik mellansverige AB

559236-9994

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Preben Larsson Holm, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Qualitetselteknik mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, reparationer och projektering av elanläggningar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 41 851 | 22 427 | 11 740 |
| Resultat efter finansiella poster | 441 | 130 | 308 |
| Soliditet (%) | 8,0 | 6,7 | 9,2 |

Bolagets tjänster har efterfrågats i stor utsträckning under året och omsättningen har därmed ökat rejält under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 227 703 | 97 078 | 374 781 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 97 078 | -97 078 | 0 |
| Årets resultat | | | 165 368 | 165 368 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 324 781 | 165 368 | 540 149 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 324 781 |
| årets vinst | 165 368 |
| | 490 149 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 490 149 |
| | 490 149 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 41 850 539 | 22 427 137 |
| Övriga rörelseintäkter | | 373 997 | 30 408 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 42 224 536 | 22 457 545 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -20 268 256 | -9 628 132 |
| Övriga externa kostnader | | -4 803 855 | -3 546 042 |
| Personalkostnader | 2 | -16 436 797 | -9 103 100 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -208 765 | -364 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -45 735 |
| Summa rörelsekostnader | | -41 717 673 | -22 323 373 |
| Rörelseresultat | | 506 863 | 134 172 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 155 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -66 364 | -4 339 |
| Summa finansiella poster | | -66 209 | -4 339 |
| Resultat efter finansiella poster | | 440 654 | 129 833 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -208 413 | 6 621 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -208 413 | 6 621 |
| Resultat före skatt | | 232 241 | 136 454 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -66 873 | -39 376 |
| Årets resultat | | 165 368 | 97 078 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 240 773 | 26 203 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 240 773 | 26 203 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 240 773 | 26 203 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 7 138 777 | 5 055 620 |
| Övriga fordringar | | 57 586 | 112 816 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 368 026 | 358 320 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 110 506 | 73 424 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 674 895 | 5 600 180 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 4 742 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 4 742 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 674 895 | 5 604 922 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 915 668 | 5 631 125 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 324 781 | 227 703 |
| Årets resultat | | 165 368 | 97 078 |
| Summa fritt eget kapital | | 490 149 | 324 781 |
| Summa eget kapital | | 540 149 | 374 781 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 213 362 | 4 949 |
| Summa obeskattade reserver | | 213 362 | 4 949 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 939 953 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 939 953 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 688 638 | 482 818 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 153 060 | 0 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 0 | 453 706 |
| Leverantörsskulder | | 2 786 094 | 2 311 672 |
| Skatteskulder | | 264 011 | 240 818 |
| Övriga skulder | | 1 190 895 | 562 831 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 139 506 | 1 199 550 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 222 204 | 5 251 395 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 915 668 | 5 631 125 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 23 | 13 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 567 | 48 073 |
| Inköp | 1 348 775 | 26 567 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -48 073 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 375 342 | 26 567 |
| Ingående avskrivningar | -364 | -2 338 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 2 338 |
| Årets avskrivningar | -202 596 | -364 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -202 960 | -364 |
| Utgående redovisat värde | 1 172 382 | 26 203 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till PNC Holding AB, org. nr 559229-9126, säte Gävle.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 110 659 | 0 |
| | 2 110 659 | 1 000 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 338 543 | |
| | 338 543 | |

Gävle 2023-05-17

Niklas Savela
Niklas Savela
Ordförande

Preben Larsson Holm
Preben Larsson Holm

Christian Hedström
Christian Hedström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
